لہ دعوت الحق
قرآن و سنت کی تعلیمات کا علمبردار

اکوڑہ خٹک

ماہنامہ

مدیر
سمیع الحق

الشمس علی

جلد نمبر : ۸
شمارہ نمبر : ۳۰۲
شوال المکرم / ذی قعدہ - ۱۳۹۲ھ
دسمبر / دسمبر - ۱۹۷۲ء
فون نمبر - دارالعلوم - ۲
فون نمبر - دھالست - ۲

۲ سمیع الحق نقش آغاز
۵ شاہد تسنیم ایم۔ اے قادیانی تبلیغ اور پاکستانی سفارتخانے
۹ حافظ محمد اسماعیل صاحب ذی میں تحریک اور صیہونیت
۱۴ علامہ شمس الحق افغانی مدظلہ نئے حالات نئے تقاضے (مسلمان کی تعریف)
۲۰ مولانا قاضی زاہد الحسنی صاحب شاہ عبدالقادر کے ترجمہ قرآن کی خصوصیات
۲۵ جناب وحید الدین خان کائنات خدا کی گواہی دیتی ہے۔